
ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 202 Zawiercie - Szczekociny przez Kroczyce, Irządze Dzienna praca eksploatacyjna (łącznie i z podziałem na gminy):
wozokm Zawiercie Kroczyce Irządze Szczekociny

DNI POWSZEDNIE - szkolne Ważny od: 01.02.2024 772,2 250,4 200,0 213,7 108,1

przystanki / nr zadania km 1 2 2 3 2 4 2 2
Zawiercie, Miodowa II 103 00:01 6:06 8:06 14:06 15:06 22:06
Zawiercie, Miodowa I 157 00:01 6:07 8:07 14:07 15:07 22:07
Zawiercie, Stary Rynek 144 00:03 6:10 8:10 14:10 15:10 22:10
Zawiercie, Piłsudskiego III 115 00:02 6:12 8:12 14:12 15:12 22:12
Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki 106 00:02 6:14 8:14 14:14 15:14 22:14
Zawiercie, Leśna II 69 00:02 6:16 8:16 14:16 15:16 22:16
Zawiercie, Sikorskiego II 194 00:02 6:18 8:18 14:18 15:18 22:18

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 23 00:02 6:20 8:20 11:30 14:20 15:20 16:00 18:40 22:20
Zawiercie, Reymonta I 49 00:02 6:21 8:22 11:32 14:22 15:22 16:02 18:42 22:22
Zawiercie, Paderewskiego I 99 00:02 6:22 8:24 11:34 14:24 15:24 16:04 18:44 22:24
Zawiercie, Paderewskiego II 45 00:02 6:23 8:26 11:36 14:26 15:26 16:06 18:46 22:26
Zawiercie, Paderewskiego III 41 00:01 6:24 8:27 11:37 14:27 15:27 16:07 18:47 22:27
Zawiercie, Paderewskiego V 188 00:01 6:25 8:28 11:38 14:28 15:28 16:08 18:48 22:28
Zawiercie, Siewierska II 210 00:02 6:27 8:30 11:40 14:30 15:30 16:10 18:50 22:30
Zawiercie, Siewierska III 197 00:01 6:28 8:31 11:41 14:31 15:31 16:11 18:51 22:31
Zawiercie, Siewierska IV 108 00:01 6:29 8:32 11:42 14:32 15:32 16:12 18:52 22:32
Zawiercie, Jurajska I 155 00:04 6:32 8:36 11:46 14:36 15:36 16:16 18:56 22:36
Zawiercie, Jurajska II 38 00:02 6:33 8:38 11:48 14:38 15:38 16:18 18:58 22:38
Zawiercie, Jurajska III (IV) 4 00:01 6:34 8:39 11:49 14:39 15:39 16:19 18:59 22:39
Przyłubsko Nr 1 00:04 6:38 8:43 11:53 14:43 15:43 16:23 19:03 22:43
Siemięrzyce Nr 3 (Zefirek) 00:02 6:40 8:45 11:55 14:45 15:45 16:25 19:05 22:45
Huta Szklana Nr 1 00:02 6:42 8:47 11:57 14:47 15:47 16:27 19:07 22:47
Pradła Nr 2 (Piec) 00:02 6:44 8:49 11:59 14:49 15:49 16:29 19:09 22:49
Pradła Nr 1 (kościół) 00:03 6:46 8:52 12:02 14:52 15:52 16:32 19:12 22:52
Biała Błotna Nr 1 00:04 6:49 8:56 12:06 14:56 15:56 16:36 19:16 22:56
Bodziejowice (przy posesji nr 63) 00:02 < 8:58 12:08 14:58 15:58 16:38 19:18 22:58
Bodziejowice (Remiza OSP) 00:01 < 8:59 12:09 14:59 15:59 16:39 19:19 22:59
Bodziejowice (Agronomówka) 00:01 < 9:00 12:10 15:00 16:00 16:40 19:20 23:00
Wilków - skrzyżowanie (przy DW 794) 00:03 6:51 9:03 12:13 15:03 16:03 16:43 19:23 23:03
Wilków (naprzeciw posesji nr 40) 00:01 6:52 9:04 12:14 15:04 16:04 16:44 19:24 23:04
Wilków (naprzeciw posesji nr 27) 00:01 6:53 9:05 12:15 15:05 16:05 16:45 19:25 23:05
Mikołajewice (Dom Rolnika) 00:01 6:54 9:06 12:16 15:06 16:06 16:46 19:26 23:06
Mikołajewice (przy posesji nr 9) 00:01 6:55 9:07 12:17 15:07 16:07 16:47 19:27 23:07
Irządze - Wiśnie I (naprzeciw posesji nr 111) 00:01 6:56 9:08 12:18 15:08 16:08 16:48 19:28 23:08
Irządze Centrum 00:01 6:57 9:09 12:19 15:09 16:09 16:49 19:29 23:09
Irządze (przy posesji nr 2) 00:02 6:59 9:11 12:21 15:11 16:11 16:51 19:31 23:11
Wygiełzów 00:01 7:00 9:12 12:22 15:12 16:12 16:52 19:32 23:12
Witów Centrum 00:02 7:02 9:14 12:24 15:14 16:14 16:54 19:34 23:14
Witów (przy posesji 29) 00:01 7:03 9:15 12:25 15:15 16:15 16:55 19:35 23:15
Witów skrzyżowanie 00:02 7:05 9:17 12:27 15:17 16:17 16:57 19:37 23:17
Siedliska 00:05 7:09 9:22 12:32 15:22 16:22 17:02 19:42 23:22
Tęgobórz DK46 00:01 7:10 9:23 12:33 15:23 16:23 17:03 19:43 23:23
Tęgobórz 00:01 7:11 9:24 12:34 15:24 16:24 17:04 19:44 23:24
Szczekociny Lelowska Koło ul. Mleczarskiej 00:01 7:12 9:25 12:35 15:25 16:25 17:05 19:45 23:25
Szczekociny Lelowska 00:01 7:13 9:26 12:36 15:26 16:26 17:06 19:46 23:26
Szczekociny Marii Konopnickiej Dworzec PKS 00:02 7:15 9:28 12:38 15:28 16:28 17:08 19:48 23:28
Szczekociny Jana Pawła II Koło Przedszkola 00:03 9:31 12:41 15:31 16:31 17:11 19:51 23:31
Szczekociny Spacerowa Obok Zespołu Szkół w Szczekocin 00:02

długość kursu 46,9 49,9 46,0 49,9 49,9 46,0 46,0 49,9

ZAWIERCIE 17,1 17,1 13,2 17,1 17,1 13,2 13,2 17,1

KROCZYCE 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5

IRZĄDZE 11,2 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5

SZCZEKOCINY 6,1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 202 Zawiercie - Szczekociny przez Kroczyce, Irządze Dzienna praca eksploatacyjna (łącznie i z podziałem na gminy):
wozokm Zawiercie Kroczyce Irządze Szczekociny

DNI POWSZEDNIE - szkolne Ważny od: 01.02.2024 772,2 250,4 200,0 213,7 108,1

przystanki / nr zadania km 1 2 2 3 2 4 2 2
Szczekociny Spacerowa Obok Zespołu Szkół w Szczekocinach 14:11
Szczekociny Jana Pawła II Koło Przedszkola 00:02 4:13 6:13 10:13 12:13 13:13 14:13 17:13 20:13
Szczekociny Marii Konopnickiej Dworzec PKS 00:03 4:16 6:16 10:16 12:16 13:16 14:16 17:16 20:16
Szczekociny Lelowska 00:02 4:18 6:18 10:18 12:18 13:18 14:18 17:18 20:18
Szczekociny Lelowska Koło ul. Mleczarskiej 00:01 4:19 6:19 10:19 12:19 13:19 14:19 17:19 20:19
Tęgobórz 00:01 4:20 6:20 10:20 12:20 13:20 14:20 17:20 20:20
Tęgobórz DK46 00:01 4:21 6:21 10:21 12:21 13:21 14:21 17:21 20:21
Siedliska 00:01 4:22 6:22 10:22 12:22 13:22 14:22 17:22 20:22
Witów skrzyżowanie 00:05 4:27 6:27 10:27 12:27 13:27 14:27 17:27 20:27
Witów (przy posesji 29) 00:02 4:29 6:29 10:29 12:29 13:29 14:29 17:29 20:29
Witów Centrum 00:01 4:30 6:30 10:30 12:30 13:30 14:30 17:30 20:30
Wygiełzów 00:02 4:32 6:32 10:32 12:32 13:32 14:32 17:32 20:32
Irządze (przy posesji nr 2) 00:01 4:33 6:33 10:33 12:33 13:33 14:33 17:33 20:33
Irządze Centrum 00:02 4:35 6:35 10:35 12:35 13:35 14:35 17:35 20:35
Irządze - Wiśnie I (naprzeciw posesji nr 111) 00:01 4:36 6:36 10:36 12:36 13:36 14:36 17:36 20:36
Mikołajewice (przy posesji nr 9) 00:01 4:37 6:37 10:37 12:37 13:37 14:37 17:37 20:37
Mikołajewice (Dom Rolnika) 00:01 4:38 6:38 10:38 12:38 13:38 14:38 17:38 20:38
Wilków (naprzeciw posesji nr 27) 00:01 4:39 6:39 10:39 12:39 13:39 14:39 17:39 20:39
Wilków (naprzeciw posesji nr 40) 00:01 4:40 6:40 10:40 12:40 13:40 14:40 17:40 20:40
Wilków - skrzyżowanie (przy DW 794) 00:01 4:41 6:41 10:41 12:41 13:41 14:41 17:41 20:41
Bodziejowice (Agronomówka) 00:03 4:44 6:44 10:44 12:44 13:44 14:44 17:44 20:44
Bodziejowice (Remiza OSP) 00:01 4:45 6:45 10:45 12:45 13:45 14:45 17:45 20:45
Bodziejowice (przy posesji nr 63) 00:01 4:46 6:46 10:46 12:46 13:46 14:46 17:46 20:46
Biała Błotna Nr 1 00:02 4:48 6:48 10:48 12:48 13:48 14:48 17:48 20:48
Pradła Nr 1 (kościół) 00:04 4:52 6:52 10:52 12:52 13:52 14:52 17:52 20:52
Pradła Nr 2 (Piec) 00:03 4:55 6:55 10:55 12:55 13:55 14:55 17:55 20:55
Huta Szklana Nr 1 00:02 4:57 6:57 10:57 12:57 13:57 14:57 17:57 20:57
Siemięrzyce Nr 3 (Zefirek) 00:02 4:59 6:59 10:59 12:59 13:59 14:59 17:59 20:59
Przyłubsko Nr 1 00:02 5:01 7:01 11:01 13:01 14:01 15:01 18:01 21:01
Zawiercie, Jurajska III (IV) 3 00:04 5:05 7:05 11:05 13:05 14:05 15:05 18:05 21:05
Zawiercie, Jurajska II 37 00:01 5:06 7:06 11:06 13:06 14:06 15:06 18:06 21:06
Zawiercie, Jurajska I 156 00:02 5:08 7:08 11:08 13:08 14:08 15:08 18:08 21:08
Zawiercie, Siewierska IV 109 00:04 5:12 7:12 11:12 13:12 14:12 15:12 18:12 21:12
Zawiercie, Siewierska III 196 00:01 5:13 7:13 11:13 13:13 14:13 15:13 18:13 21:13
Zawiercie, Siewierska II 209 00:01 5:14 7:14 11:14 13:14 14:14 15:14 18:14 21:14
Zawiercie, Paderewskiego VI 70 00:02 5:16 7:16 11:16 13:16 14:16 15:16 18:16 21:16
Zawiercie, Paderewskiego IV 195 00:01 5:17 7:17 11:17 13:17 14:17 15:17 18:17 21:17
Zawiercie, Paderewskiego II 44 00:01 5:18 7:18 11:18 13:18 14:18 15:18 18:18 21:18
Zawiercie, Paderewskiego I 100 00:02 5:20 7:20 11:20 13:20 14:20 15:20 18:20 21:20
Zawiercie, Reymonta I 50 00:02 5:22 7:22 11:22 13:22 14:22 15:22 18:22 21:22
Zawiercie, Daszyńskiego 349 00:01 5:23 7:23 11:23 13:23 14:23 15:23 18:23 21:23
Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 23 00:02 5:25 7:25 11:25 13:25 14:25 15:25 18:25 21:25

Zawiercie, Leśna I 9 00:02 5:27 7:27 13:27 14:27 21:27
Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki 105 00:02 5:29 7:29 13:29 14:29 21:29
Zawiercie, Piłsudskiego III 114 00:02 5:31 7:31 13:31 14:31 21:31
Zawiercie, Stary Rynek 143 00:02 5:33 7:33 13:33 14:33 21:33
Zawiercie, Wojska Polskiego II 172 00:03 5:36 7:36 13:36 14:36 21:36
Zawiercie, Miodowa II 104 00:01 5:37 7:37 13:37 14:37 21:37

długość kursu 49,9 49,9 45,8 49,9 49,9 46,6 45,8 49,9

ZAWIERCIE 17,2 17,2 13,1 17,2 17,2 13,1 13,1 17,2

KROCZYCE 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5

IRZĄDZE 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5

SZCZEKOCINY 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 7,5 6,7 6,7



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 202 Zawiercie - Szczekociny przez Kroczyce, Irządze Dzienna praca eksploatacyjna (łącznie i z podziałem na gminy):
wozokm Zawiercie Kroczyce Irządze Szczekociny

DNI POWSZEDNIE - ferie i wakacWażny od: 01.02.2024 732,2 210,4 200,0 213,7 108,1

przystanki / nr zadania km 1 2 2 3 2 4 2 2
Zawiercie, Miodowa II 103 00:01

Zawiercie, Miodowa I 157 00:01

Zawiercie, Stary Rynek 144 00:03

Zawiercie, Piłsudskiego III 115 00:02

Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki 106 00:02

Zawiercie, Leśna II 69 00:02

Zawiercie, Sikorskiego II 194 00:02

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 23 00:02 6:20 8:20 11:30 14:20 15:20 16:00 18:40 22:20
Zawiercie, Reymonta I 49 00:02 6:21 8:22 11:32 14:22 15:22 16:02 18:42 22:22
Zawiercie, Paderewskiego I 99 00:02 6:22 8:24 11:34 14:24 15:24 16:04 18:44 22:24
Zawiercie, Paderewskiego II 45 00:02 6:23 8:26 11:36 14:26 15:26 16:06 18:46 22:26
Zawiercie, Paderewskiego III 41 00:01 6:24 8:27 11:37 14:27 15:27 16:07 18:47 22:27
Zawiercie, Paderewskiego V 188 00:01 6:25 8:28 11:38 14:28 15:28 16:08 18:48 22:28
Zawiercie, Siewierska II 210 00:02 6:27 8:30 11:40 14:30 15:30 16:10 18:50 22:30
Zawiercie, Siewierska III 197 00:01 6:28 8:31 11:41 14:31 15:31 16:11 18:51 22:31
Zawiercie, Siewierska IV 108 00:01 6:29 8:32 11:42 14:32 15:32 16:12 18:52 22:32
Zawiercie, Jurajska I 155 00:04 6:32 8:36 11:46 14:36 15:36 16:16 18:56 22:36
Zawiercie, Jurajska II 38 00:02 6:33 8:38 11:48 14:38 15:38 16:18 18:58 22:38
Zawiercie, Jurajska III (IV) 4 00:01 6:34 8:39 11:49 14:39 15:39 16:19 18:59 22:39
Przyłubsko Nr 1 00:04 00:03 6:38 8:43 11:53 14:43 15:43 16:23 19:03 22:43
Siemięrzyce Nr 3 (Zefirek) 00:02 6:40 8:45 11:55 14:45 15:45 16:25 19:05 22:45
Huta Szklana Nr 1 00:02 6:42 8:47 11:57 14:47 15:47 16:27 19:07 22:47
Pradła Nr 2 (Piec) 00:02 6:44 8:49 11:59 14:49 15:49 16:29 19:09 22:49
Pradła Nr 1 (kościół) 00:03 6:46 8:52 12:02 14:52 15:52 16:32 19:12 22:52
Biała Błotna Nr 1 00:04 6:49 8:56 12:06 14:56 15:56 16:36 19:16 22:56
Bodziejowice (przy posesji nr 63) 00:02 < 8:58 12:08 14:58 15:58 16:38 19:18 22:58
Bodziejowice (Remiza OSP) 00:01 < 8:59 12:09 14:59 15:59 16:39 19:19 22:59
Bodziejowice (Agronomówka) 00:01 < 9:00 12:10 15:00 16:00 16:40 19:20 23:00
Wilków - skrzyżowanie (przy DW 794) 00:03 6:51 9:03 12:13 15:03 16:03 16:43 19:23 23:03
Wilków (naprzeciw posesji nr 40) 00:01 6:52 9:04 12:14 15:04 16:04 16:44 19:24 23:04
Wilków (naprzeciw posesji nr 27) 00:01 6:53 9:05 12:15 15:05 16:05 16:45 19:25 23:05
Mikołajewice (Dom Rolnika) 00:01 6:54 9:06 12:16 15:06 16:06 16:46 19:26 23:06
Mikołajewice (przy posesji nr 9) 00:01 6:55 9:07 12:17 15:07 16:07 16:47 19:27 23:07
Irządze - Wiśnie I (naprzeciw posesji nr 111) 00:01 6:56 9:08 12:18 15:08 16:08 16:48 19:28 23:08
Irządze Centrum 00:01 6:57 9:09 12:19 15:09 16:09 16:49 19:29 23:09
Irządze (przy posesji nr 2) 00:02 6:59 9:11 12:21 15:11 16:11 16:51 19:31 23:11
Wygiełzów 00:01 7:00 9:12 12:22 15:12 16:12 16:52 19:32 23:12
Witów Centrum 00:02 7:02 9:14 12:24 15:14 16:14 16:54 19:34 23:14
Witów (przy posesji 29) 00:01 7:03 9:15 12:25 15:15 16:15 16:55 19:35 23:15
Witów skrzyżowanie 00:02 7:05 9:17 12:27 15:17 16:17 16:57 19:37 23:17
Siedliska 00:05 7:09 9:22 12:32 15:22 16:22 17:02 19:42 23:22
Tęgobórz DK46 00:01 7:10 9:23 12:33 15:23 16:23 17:03 19:43 23:23
Tęgobórz 00:01 7:11 9:24 12:34 15:24 16:24 17:04 19:44 23:24
Szczekociny Lelowska Koło ul. Mleczarskiej 00:01 7:12 9:25 12:35 15:25 16:25 17:05 19:45 23:25
Szczekociny Lelowska 00:01 7:13 9:26 12:36 15:26 16:26 17:06 19:46 23:26
Szczekociny Marii Konopnickiej Dworzec PKS 00:02 7:15 9:28 12:38 15:28 16:28 17:08 19:48 23:28
Szczekociny Jana Pawła II Koło Przedszkola 00:03 9:31 12:41 15:31 16:31 17:11 19:51 23:31
Szczekociny Spacerowa Obok Zespołu Szkół w Szczekoc 00:02

długość kursu 43,0 46,0 46,0 46,0 46,0 46,0 46,0 46,0

ZAWIERCIE 13,2 13,2 13,2 13,2 13,2 13,2 13,2 13,2

KROCZYCE 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5

IRZĄDZE 11,2 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5

SZCZEKOCINY 6,1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 202 Zawiercie - Szczekociny przez Kroczyce, Irządze Dzienna praca eksploatacyjna (łącznie i z podziałem na gminy):
wozokm Zawiercie Kroczyce Irządze Szczekociny

DNI POWSZEDNIE - ferie i wakacWażny od: 01.02.2024 732,2 210,4 200,0 213,7 108,1

przystanki / nr zadania km 1 2 2 3 2 4 2 2
Szczekociny Spacerowa Obok Zespołu Szkół w Szczekocinach 14:11
Szczekociny Jana Pawła II Koło Przedszkola 00:02 4:13 6:13 10:13 12:13 13:13 14:13 17:13 20:13
Szczekociny Marii Konopnickiej Dworzec PKS 00:03 4:16 6:16 10:16 12:16 13:16 14:16 17:16 20:16
Szczekociny Lelowska 00:02 4:18 6:18 10:18 12:18 13:18 14:18 17:18 20:18
Szczekociny Lelowska Koło ul. Mleczarskiej 00:01 4:19 6:19 10:19 12:19 13:19 14:19 17:19 20:19
Tęgobórz 00:01 4:20 6:20 10:20 12:20 13:20 14:20 17:20 20:20
Tęgobórz DK46 00:01 4:21 6:21 10:21 12:21 13:21 14:21 17:21 20:21
Siedliska 00:01 4:22 6:22 10:22 12:22 13:22 14:22 17:22 20:22
Witów skrzyżowanie 00:05 4:27 6:27 10:27 12:27 13:27 14:27 17:27 20:27
Witów (przy posesji 29) 00:02 4:29 6:29 10:29 12:29 13:29 14:29 17:29 20:29
Witów Centrum 00:01 4:30 6:30 10:30 12:30 13:30 14:30 17:30 20:30
Wygiełzów 00:02 4:32 6:32 10:32 12:32 13:32 14:32 17:32 20:32
Irządze (przy posesji nr 2) 00:01 4:33 6:33 10:33 12:33 13:33 14:33 17:33 20:33
Irządze Centrum 00:02 4:35 6:35 10:35 12:35 13:35 14:35 17:35 20:35
Irządze - Wiśnie I (naprzeciw posesji nr 111) 00:01 4:36 6:36 10:36 12:36 13:36 14:36 17:36 20:36
Mikołajewice (przy posesji nr 9) 00:01 4:37 6:37 10:37 12:37 13:37 14:37 17:37 20:37
Mikołajewice (Dom Rolnika) 00:01 4:38 6:38 10:38 12:38 13:38 14:38 17:38 20:38
Wilków (naprzeciw posesji nr 27) 00:01 4:39 6:39 10:39 12:39 13:39 14:39 17:39 20:39
Wilków (naprzeciw posesji nr 40) 00:01 4:40 6:40 10:40 12:40 13:40 14:40 17:40 20:40
Wilków - skrzyżowanie (przy DW 794) 00:01 4:41 6:41 10:41 12:41 13:41 14:41 17:41 20:41
Bodziejowice (Agronomówka) 00:03 4:44 6:44 10:44 12:44 13:44 14:44 17:44 20:44
Bodziejowice (Remiza OSP) 00:01 4:45 6:45 10:45 12:45 13:45 14:45 17:45 20:45
Bodziejowice (przy posesji nr 63) 00:01 4:46 6:46 10:46 12:46 13:46 14:46 17:46 20:46
Biała Błotna Nr 1 00:02 4:48 6:48 10:48 12:48 13:48 14:48 17:48 20:48
Pradła Nr 1 (kościół) 00:04 4:52 6:52 10:52 12:52 13:52 14:52 17:52 20:52
Pradła Nr 2 (Piec) 00:03 4:55 6:55 10:55 12:55 13:55 14:55 17:55 20:55
Huta Szklana Nr 1 00:02 4:57 6:57 10:57 12:57 13:57 14:57 17:57 20:57
Siemięrzyce Nr 3 (Zefirek) 00:02 4:59 6:59 10:59 12:59 13:59 14:59 17:59 20:59
Przyłubsko Nr 1 00:02 5:01 7:01 11:01 13:01 14:01 15:01 18:01 21:01
Zawiercie, Jurajska III (IV) 3 00:04 5:05 7:05 11:05 13:05 14:05 15:05 18:05 21:05
Zawiercie, Jurajska II 37 00:01 5:06 7:06 11:06 13:06 14:06 15:06 18:06 21:06
Zawiercie, Jurajska I 156 00:02 5:08 7:08 11:08 13:08 14:08 15:08 18:08 21:08
Zawiercie, Siewierska IV 109 00:04 5:12 7:12 11:12 13:12 14:12 15:12 18:12 21:12
Zawiercie, Siewierska III 196 00:01 5:13 7:13 11:13 13:13 14:13 15:13 18:13 21:13
Zawiercie, Siewierska II 209 00:01 5:14 7:14 11:14 13:14 14:14 15:14 18:14 21:14
Zawiercie, Paderewskiego VI 70 00:02 5:16 7:16 11:16 13:16 14:16 15:16 18:16 21:16
Zawiercie, Paderewskiego IV 195 00:01 5:17 7:17 11:17 13:17 14:17 15:17 18:17 21:17
Zawiercie, Paderewskiego II 44 00:01 5:18 7:18 11:18 13:18 14:18 15:18 18:18 21:18
Zawiercie, Paderewskiego I 100 00:02 5:20 7:20 11:20 13:20 14:20 15:20 18:20 21:20
Zawiercie, Reymonta I 50 00:02 5:22 7:22 11:22 13:22 14:22 15:22 18:22 21:22
Zawiercie, Daszyńskiego 349 00:01 5:23 7:23 11:23 13:23 14:23 15:23 18:23 21:23
Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 23 00:02 5:25 7:25 11:25 13:25 14:25 15:25 18:25 21:25

Zawiercie, Leśna I 9 00:02

Zawiercie, Piłsudskiego II Żabki 105 00:02

Zawiercie, Piłsudskiego III 114 00:02

Zawiercie, Stary Rynek 143 00:02

Zawiercie, Wojska Polskiego II 172 00:03

Zawiercie, Miodowa II 104 00:01

długość kursu 45,8 45,8 45,8 45,8 45,8 46,6 45,8 45,8

ZAWIERCIE 13,1 13,1 13,1 13,1 13,1 13,1 13,1 13,1

KROCZYCE 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5

IRZĄDZE 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5

SZCZEKOCINY 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 7,5 6,7 6,7


